
NMA 
lv 

, 
.t.SAMMCTIRO LAROCCA 

ACADEMIC.I.Y DENVESTIGAC+011 

TAD DE a. COCEAS - 

Utivemitlackila cional de / Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

4ANO XIII 
ASAMBLFA GMALCONSTITUYINTE 

   

SALTA, 4 de setiembre de 2013 

EXP-EXA N° 8555/2012 

RESCD-EXA: 470/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 338/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 1 de julio de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 31/07/13, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 338/2013, emitida por Decanato, mediante 
la cual se aceptó la excusación presentada por el Dr. Carlos Berejnoi, conforme lo dispone 
el Art. 30° y 38° Bis del Reglamento de Concurso, del jurado que habrá de entender en el 
Concurso para cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Simple para la 
asignatura Análisis Matemático I de la carrera de Profesorado en Matemática (plan 1997) 
de Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera y se conformó el Jurado, en función de lo 
dispuesto precedentemente para el cargo enunciado en el Art. precedente, de la manera qye 
se indica seguidamente: 

Titulares 
• Prof. María Elena Higa 
• Ing. María Cristina Lentini 
• Prof. Hilda Cristina Egüez  

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia el Dr. Carlos Berejnoi, al jurado, al postulante: 
Prof. Gustavo Delupí a la Dirección de Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera y al 
Consejo Superior. Cumplido, archívese. 


	Page 1

